
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

麻生商店街振興組合 

理事 長 ： 稲川  正 勝 

あさぶ商店街新春ボウリング大会のご案内と協賛のお願い 

 

本年も残すところあとわずかとなりました。 

本年中は当組合運営にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。来年もよろしくお願い

いたします。 

 さて、商店街ご利用のお得意様はじめ地域住民の皆様に楽しんで戴いておりますあさぶ商

店街新春ボウリング大会を、下記の通り開催致します。 

ご多忙のところ恐縮ですが、皆様お誘いのうえご参加いただきますようご案内致します。 

なお、毎回恐縮ではございますが、協賛品がございましたらご提供いただきたくご案内方々

お願い申し上げます。 

敬 具  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【日 時】平成３１年１月２７日（日） 

【時 間】８：１５～受付 ９：００～ゲーム開始 

【場 所】ASABU LAND(旧バッテス麻生)２階 ディノスボウル札幌麻生 

【会 費】組合店：１人 １，０００円 地域の方：１人 ２，０００円 

【締 切】１月 21日（月）迄（定員になり次第締め切ります） 

 

 

 

 

 

 

 

★ラッキー抽選会をおこないます♪ 

お楽しみに♪ お申込み・お問い合わせ 

協 賛 品 品名  個 

協 賛 品 品名  個 

 

氏 名 性別 年 代 連絡先 備 考 

 
男 

女 
   

 
男 

女 
   

 
男 

女 
   

 

あさぶ商店街 事務局 
■TEL:011-707-9923  ■FAX:011-758-7345 

■北区麻生町６丁目１４－６高橋ビル３F 

「新春 ボウリング大会」申 込 用 紙 

★ラッキー抽選会の景品、ご提供よろしくお願いします（下記にご記入） 


